
 

 
2021年11月25日 

各 位 

会 社 名    株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 

代表者名    代表取締役社長    北山 雅一 

       （コード番号：3965 東証第一部） 

問合せ先    取締役 財務経理部 部長 青木  浩一 

（TEL．06-4796-5666） 

 
 

東京証券取引所の新市場区分選択に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所の新市場区分について「スタンダ

ード市場」を選択し申請することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 今後は、株式会社東京証券取引所の定めるスケジュールに基づき、新市場区分の選択申請に係る所

定の手続きを進めてまいります。 

 

 なお、当社は、2021年７月９日付で株式会社東京証券取引所より、新市場区分における上場維持基

準への適合状況に関する一次判定結果を受領し、「スタンダード市場」の上場維持基準に適合してい

ることを確認しております。 

 

 当社は、中長期的な企業価値向上に向け、本日「中期経営計画の策定に関するお知らせ」にてお知

らせいたしました『キャピタル・アセット・プランニング 中期経営計画 2022年～2024年９月期』

に基づき、諸施策に取り組んでまいります。 

※中期経営計画につきましては、当社ホームページ（https://www2.cap-net.co.jp/index.html）を

ご参照いただきますようお願いいたします。 

  

株主・投資家の皆様におかれましては、当社への変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

以 上 

https://www2.cap-net.co.jp/index.html

